dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

daMmunus, MuMs, OTYECTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1034-01-
15-H

1037-01-
15H

1038-01-
15H

1039-01-
15H

1040-01-
15 H

1041-01-
15H

1042-01-
15 H

1046-01-
15H

1047-01-
15H

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «busHec-AyanT»

000 «busHec-AyanT»

000 «busHec-AyanT»

000 «busHec-AyanT»

00O «busHec-AyanT»

00O «busHec-AyonTt»

00O «busHec-Ayant»

00O «busHec-AyanT»

000 «busHec-AyanT»

CBepeHun

BepepHukoBa CeeTnaHa BnagnMmupoBHa

000413

24.07.2007

DaTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

10.07.2015

21.08.2015

21.08.2015

21.08.2015

27.08.2015

18.09.2015

22.09.2015

28.09.2015

28.09.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Ob6bEeKT HEABUXKNMOCTHU

O6BbeKT HeABMXKNMOCTH

O6bEeKT HEOABMXKUMOCTM

Ob6BLEeKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbEKT HeABUXKUMOCTH

OB6BbEKT HeABUXKUMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH

O6bEeKT HEABUXKNMOCTH

Ob6BbeKT HeABMXKNMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



