Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ведерникова Светлана Владимировна         000413         24.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1034-01- 15-H	ООО «Бизнес-Аудит»	10.07.2015	Объект недвижимости	Рыночная
					1037-01- 15 H	ООО «Бизнес-Аудит»	21.08.2015	Объект недвижимости	Рыночная
1038-01- 15 H	ООО «Бизнес-Аудит»	21.08.2015	Объект недвижимости	Рыночная					
1039-01- 15 H	ООО «Бизнес-Аудит»	21.08.2015	Объект недвижимости	Рыночная					
1040-01- 15 H	ООО «Бизнес-Аудит»	27.08.2015	Объект недвижимости	Рыночная					
1041-01- 15 H	ООО «Бизнес-Аудит»	18.09.2015	Объект недвижимости	Рыночная					
1042-01- 15 H	ООО «Бизнес-Аудит»	22.09.2015	Объект недвижимости	Рыночная					
1046-01- 15 H	ООО «Бизнес-Аудит»	28.09.2015	Объект недвижимости	Рыночная					
1047-01- 15 H	ООО «Бизнес-Аудит»	28.09.2015	Объект недвижимости	Рыночная					